صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی
شهرداری شیراز خبر داد:
نرم افزار ارائه خدمات
اجتماعی مجازی طراحی
می شود

صفحه ۴

پنجشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۸ ۱۰ رجب ۱۴۴۱ ۶ مارس ۲۰۲۰ سال بیست و پنجم شماره ۲۷۴۹ بها ۵۰۰۰ تومان

### همراه با نمایش فیلم

#### همراه با تحلیل این خبر

رضایی نماینده شیراز:

اگر مدت بیماری کرونا طولانی شود،
سال آینده اقتصاد بدی خواهیم داشت
آسیبی که در این مدت کوتاه دیدیم می توانست
خیلی کمتر باشد

۲